者其他手段骗取社会保险基金支出，涉案数额巨大，严
重危害基本民生保障，社会影响恶劣，应予严惩。截
至目前，生效刑事裁判文书责令退赔4215232.92元
至今尚未履行。依据《社会保险法》第八十七条以及
《重庆市人力资源和社会保障局关于印发<重庆市人
力资源和社会保障局规范行政处罚裁量权办法>的
通知》（渝人社发〔2017〕51号）相关规定，本机关拟
责令你单位改正上述违法行为，退回骗取的医疗保
障基金4215232.92元（肆佰贰拾壹万伍仟贰佰叁拾
贰圆玖角贰分），并拟处前述退赔金额的5倍罚款
21076164.6元(贰仟壹佰零柒万陆仟壹佰陆拾肆圆
陆角)。依据《行政处罚法》第四十四、四十五条规定，
你单位有权进行陈述和申辩，未提出陈述申辩意见
的，视为放弃此权利。依据《行政处罚法》第四十四
条规定，你单位对上述拟作出的行政处罚有要求举
行听证的权利。依据《行政处罚法》第六十四条、《重
庆市行政处罚听证程序规定》第十六条、第十七条规
定，你单位如果要求听证，应当在收到本告知书后5
日内向本机关提出举行听证的要求；逾期未提出听
证申请的，视为放弃听证权利，本机关将依法作出行
政处罚决定。因你单位下落不明，直接送达、留置送
达及邮寄送达等方式无法向你单位送达，根据《重庆

[...]

重庆市荣昌区劳动人事争议件裁委员会公告
重庆凡龙建筑劳务有限公司：本委受理申请人唐子
哇申请你公司工伤保险待遇争议一案，现依法向
你公司公告送达“渝荣劳人仲案字[2025]第 112
号”《仲裁裁决书》，该裁决书裁决结果如下:由被申
请人重庆凡龙建筑劳务有限公司支付申请人唐子
哇一次性伤残补助金54,810元、一次性医疗补助
金16,320元、一次性就业补助金48,960元、停工
留薪期工资23,490元、护理费2040元、住院伙食
补助费136元、医疗费5583.6元、鉴定及鉴定检查
费492元，交通费200元以上共计152,031.6元;上
述款项共计152,031.6元(壹拾伍万贰仟零叁拾壹
元陆角整)在本裁决书生效之日起5日内支付给申
请人。自本公告发出之日起经过60日即视为送
达。如你公司有证据证明以上裁决有《中华人民共
和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定
的情形之一的，可自本裁决书送达之日起三十日
内，向重庆市第五中级人民法院申请撤销裁决。
重庆市荣昌区劳动人事争议件裁委员会2025年7月30日

重庆市江津区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2025年7月29日在重庆市江津区德感津粮农贸市
场临时摊位查获无牌号（自制烟）185.0条，请物主
于本公告发布之日起60日内到区烟草专卖局接受